
У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

   від ” 10 ” травня 2011 року   № 517

м.Кіровоград

Про затвердження акта
прийняття-передачі ділянки
каналізаційного колектора

Керуючись ст. 143 Конституції України, ст. 60 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 “Про передачу об’єктів 
права державної та комунальної власності”, на виконання рішення 
Кіровоградської міської ради від 7 жовтня 2010 року № 4032 “Про надання 
згоди на безкоштовне прийняття до комунальної власності територіальної 
громади м.Кіровограда ділянки каналізаційного колектора” виконавчий 
комітет Кіровоградської міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Затвердити акт прийняття-передачі ділянки каналізаційного
колектора, розташованої у місті Кіровограді по вулиці Набережній, від місця 
підключення каналізаційного випуску житлового будинку по вулиці 
Калініна, 43 до вулиці Острівської,  зі спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ і міст області, що перебуває на балансі комунального 
позашкільного   навчального закладу “Кіровоградський обласний   центр 
дитячої та юнацької творчості”, до комунальної власності територіальної 
громади м.Кіровограда на баланс комунального підприємства 
“Кіровоградське водопровідно-каналізаційне господарство Кіровоградської 
міської ради”.

2. Головному управлінню житлово-комунального господарства 
Кіровоградської міської ради надати акт прийняття-передачі та відповідні
документи до  комунального підприємства “Кіровоградське водопровідно-
каналізаційне господарство Кіровоградської міської ради” для взяття на 
баланс ділянки каналізаційного колектора, розташованої у місті Кіровограді 
по вулиці Набережній, від місця підключення каналізаційного випуску 
житлового будинку по вулиці Калініна, 43 до вулиці Острівської.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на                          
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Андрєєва В.І.

Міський голова                                                                                О.Саінсус

Слоневська
248455


